Fo. rñ.

addi. ad trac. male. super preal. ver. Metidore de malidadi. Et pu
 to concludendū. q̄ etiam clerici possunt ludere ad aleam seu cum
 taxillis. ob conuiuū insimul habendū. dū modo hoc fiat causa re
 creationis et caritatis. et non ob voluptatem seu lasciuā. ac horis
 et temporibus debitis. Et dū modo per hoc animi grauitas totali
 ter non resoluat. et cessent turpia. ac laici non cōmisceant. Et ita si
 seruent hmōi circumstantie. de quibz etiam. s̄. in questione circa
 ludum Scacorū. fa. c. conuiuia. xliij. di. vbi dicitur. Conuiuia que
 ex intentione impendende caritatis fiunt. recte vestra paternitas
 in suis epistolis laudat r̄. vbi etiaz tex. docet. a quibus clericis in
 conuiuio abstinere debeat. Et fa. etiam. c. p̄spiteri. in fi. xxxiij. di. et
 x. bis igitur. circa prin. xxiij. di. ¶ Preterea clerici possunt privato
 conuiuio interesse. sed nō publico vbi fiunt spectacula. et vbi turpes
 ludi exercentur. vt in. d. c. bis igitur. Et no. Archi. et Alexan. in. d. c.
 p̄spiteri. Nec ob. d. c. non licet. et. d. c. non oportet. quia loquūtur. s̄
 hoc clerici vellent facere ob voluptatē et lasciuam. Vel p̄cedunt
 dicta iura in conuiuio publico: non in privato. v̄s. ¶ An aut̄ valeat
 at consuetudo ludū alearū et taxillorū permittens etiaz vltra vnū
 solidū siue aureū. quo ad laicos intelligo. Lū quo ad clericos hoc
 sit expressum. q̄ non valeat. vt est tex. in. d. c. inter dilectos. i. de et
 ces. p̄ela. De hoc puncto sunt opi. Nam beatus Tho. secūda sec̄e
 .q. xxxij. ar. viij. in so. sc̄di. ar. videtur velle q̄ valeat. per hoc sua verba
 videlicet. Nisi forte contraria consuetudo preualeat. Et idē et cla
 rius videtur velle Jo. an. in. d. c. clerici. Quod etiam firmat Bal.
 .L. de condi. ob tur. cau. super Rub. et in. d. l. aleatorū vsus. vbi hoc
 etiaz videtur sentire Sali. quod etia videntur tenere Jo. cal. et do.
 Flo. in. d. c. clerici. Et talis opi. potest ita fundari ac roborari. Nam
 certum est q̄ ludus aleę et taxillorum est prohibitus de iure positi
 uo. vt patet in iuribus. s̄. in prin. huius. viij. q. alle. et hoc etiam affir
 mat beatus Tho. in. d. ar. viij. Jo. an. et Bal. in. d. c. clerici. Sed aper
 to apertius est q̄ ius positiuū per vsū contrariū ipsi ipri positi
 uo tollitur. vt in probe. Insti. ibi. de consuetudine inumbriatum. fa. tex. in
 s̄. leges. iij. di. vbi dicitur. q̄ sicut moribus vtentium in contrariū
 nonnullę leges hodie abrogate sunt. Ita moribus vtentium leges
 ipse confirmant. Ad idē glo. in. c. l. s̄. de treu. et pa. et q̄b notat Ly.
 in. l. ij. L. que sit lon. consue. Et Jo. an. in. c. Jobes. s̄. de cle. p̄tuga. igit̄
 r̄. Sed q̄ talis consuetudo nō valeat. tenet Albe. de rosa. in. l. si. si ser
 uis. ff. de alea. et do. Nico. in. d. c. clerici. q̄b etia firmat do. Alexan. in
 d. c. l. Et h̄. ideo. q̄ eēt p̄tra bonos mores et induceret seu puccaret